营运部发[2016]210  号                                                签发人:李坚
                        关于10月第3周门店现场情况通报及处罚通知（16 ）
各片长、门店：

从7月1日起，由公司董事长蒋炜倡导全员参与门店督导工作，立志、立誓用一年时间提升门店现场基础管理工作，通过人员或文件提升门店管理自我的能力，使药店服务达到一流水准，赶超海王星辰健康药房。门店最终由Ta律转变至自律，否则所有人员将承担相关责任。

营运部督导科于2016年10月第3周对门店现场进行了常规检查，现将第3周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、门店的共性问题：

	序号
	罚款内容
	门店

	1
	会员超低特价宣传数量不够
	汇融名城店、中和柳荫街店

	2
	交接班本未按要求进行1-2个品种学习
	华油路店、红星店

	3
	收银台品种未按邮件内容进行陈列
	金丝街店、庆云南街店

	4
	货架陈列存在空缺
	华油路店、金丝街店

	5
	10月单品促销活动缺乏爆炸花宣传
	双林店、中和柳荫街店

二、本周检查片长存在的问题：

	序号
	片区
	存在问题

	1
	高新片区
	高新片区存在个性问题：1、天久北巷店未按季度更换天天会员特价价签。2、中和柳荫街店未宣传会员超低特价。

	2
	西北片区
	西北片区存在共性问题：收银台品种未按邮件内容进行陈列。个性问题：金丝街店未按进度学习瑞商知识。请片长、店长做好督促工作。

请各片区主管，巡查门店时，注意门店的细节问题，督促门店早、晚班下班前，有当班负责人或店长对门店各项基础工作进行检查，并及时整改、保持。

三、门店罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1
	东南片区
	华油路店
	店内存在蜘蛛网（门店5元）
交接班本无1-2个品种学习记录（门店5元）
中药柜、妇科柜、消化柜存在空缺（门店5元）
金牌品种任务未落实分配至人头（店长5元）
	20.00

	2

	双林店
	天胶陈列多个位置，价签未及时更换（门店5元）

阳普口罩、贵细品种、通吧儿膏药无活动宣传（门店15元）
	20.00

	3

	东南片区
	片区内门店现场管理不到位，负连带责任。
	10.00

	4
	高新片区
	中和柳荫街店
	橱窗污渍（门店5元）

门店未播放背景音乐（门店5元）

10月单品促销活动未用爆炸花进行宣传（门店20元）

超低会员特价未用插卡进行宣传（门店20元）
	50.00

	5

	天久北巷店
	天天会员特价未按要求更换所有价签（门店20元）

当班员工对金牌品种目标任务掌握不到位（门店5元）
	25.00

	6

	高新片区
	片区内门店现场管理不到位，负连带责任。
	25.00

	7
	西北片区
	人民中路店
	每日一课/题未坚持学习（门店5元）
收银台品种价签缺乏（门店5元）
交接班本无1-2个品种学习记录（门店5元）
	15.00

	8

	金丝街店
	收银台品种陈列不应季（门店5元）
门楣吊旗脱落（门店5元）
RX泌尿、消化、OTC外用、OTC呼吸柜存在空缺（门店5元）
瑞学门店未按进度进行（门店5元）
	20.00

	9

	庆云南街店
	收银台品种未按邮件内容进行陈列（门店5元）

玄麦、清凉茶、金日牌西洋参含片插卡过期未取消（门店15元）
	20.00

	10

	汇融名城店
	花车周围吊旗脱落，影响门店形象（门店5元）

会员超低特价宣传太少，未达规定数量（门店10元）

货架品种缺乏价签（门店5元）
	20.00

	11

	红星店
	会员日未播放相关背景音乐（门店5元）

交接班本无员工签字，无品种学习记录（门店10元）

阴静、谢玉涛仪容仪表不到位（各5元，共10元）
	25.00

	12

	西北片区
	片区内门店现场管理不到位，负连带责任。
	20.00

	13

	合计

	270.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改。本周罚款共计：270.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

另：请各店将督导罚款按规定时间交到营运部，不得直接存款或交到财务部。如未按要求执行，一律视为未按时上交督导罚款，将对门店重新处罚。

四、 10月第4周检查重点：

	序号

	内容
	要求

	1
	三金西瓜霜牙膏推荐情况
	检查任务分配、推荐话术、陈列情况。

	2
	金牌品种
	检查品种学习情况，任务分配、进度关注、推荐情况。

	3
	收银台、货架陈列
	收银台陈列严格按照邮件、微信通知执行，货架检查品种价签、空缺、凌乱。

	4
	销售八步曲情景演练
	现场检查，抽查检核日志。

	5
	员工仪容、仪表
	淡妆、佩戴头花，工作服整洁。

	6
	商品管理
	效期管理、批号一致管理、数量一致管理。

主题词：        督导                            检查情况                                 通报

四川太极大药房连锁有限公司                 营运部                         2016年 10月24日印发

打印： 林丰燕                                                                      （共印1份）